
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• Contact TER
09 69 36 39 68 numéro Cristal non 
surtaxé 
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h).

• sur www.ter.sncf.com/auvergne
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

LE PUY EN VELAY – ST ETIENNE

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Contact TER Auvergne
09 69 36 39 68 (numéro non surtaxé, du lundi au vendredi de 06h30 à 19h, le samedi de 10h à 17h) qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse.

Jeudi  16 juin 2016 

Service normal sauf :
CAR

407582
TER

889950
CAR

407587
ST ETIENNE CHATEAUCREUX 05:08 05:31
FIRMINY 05:33 05:35
AUREC 05:53 05:57
BAS MONISTROL 06:15 06:08
PONT DE LIGNON 06:14
BEAUZAC 06:25
RETOURNAC 06:37 06:35
CHAMALIERES SUR LOIRE 06:43 06:41
VOREY 06:59 07:00
ST VINCENT LE CHATEAU 07:05 07:05
LAVOUTE SUR LOIRE 07:12 07:10
LE PUY EN VELAY 07:37 07:21 07:35

TER
889991

CAR
407582

TER
889953

LE PUY EN VELAY 05:18 07:40
LAVOUTE SUR LOIRE 07:51
ST VINCENT LE CHATEAU 07:56
VOREY 05:53 08:03
CHAMALIERES SUR LOIRE 08:13
RETOURNAC 06:13 08:18
PONT DE LIGNON 08:32
BAS MONISTROL 05:47 06:33 08:38
AUREC 05:59 06:55 08:48
FIRMINY 06:18 07:15 08:58
ST ETIENNE CHATEAUCREUX 06:42 07:40 09:13


